ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«_31_»  ___10____ 2017 г.

      № __68__

с. Залесово

О даче согласия на передачу из собственности муниципального образования Залесовский район Алтайского края в государственную собственность Алтайского края муниципального имущества
          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в Федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Залесовский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу из собственности муниципального образования Залесовский район Алтайского края в государственную собственность Алтайского края муниципального имущества согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам ( Копылова Л.С.)
Председатель Залесовского
Районного Совета депутатов                                                          И.Г.Щекотов

Глава Залесовского района                                                          С.И. Фефелкин
                                                                                                                    Приложение
                            к решению Залесовского

 районного Совета депутатов

от «__»______  2017 г. № __

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из собственности

муниципального образования Залесовский район Алтайского края

в государственную собственность Алтайского края

	№
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Земельный участок
	659220
Алтайский край
Залесовский район

Автомобильная дорога в границах ул.Ленинская
	22:12:000000:123

	2
	Земельный участок
	659220

Алтайский край

Залесовский район

с. Залесово, автомобильная дорога в границах ул.Коммунистическая
	22:12:000000:148